

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Mãe do Rio
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO-PA
Registro de Preços Eletrônico - 9/2021-00025-SRP/PMMR

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO 500ML
Quantidade: 210
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 3,26
Valor Final: 2,73
Valor Total: 573,30
Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A G AZEVEDO DE ARAUJO COM DE ALIMENTOS (18.558.006/0001-44)
Modelo: UNID

Item: 0002
Descrição: AGUA SANITARIA 1LT.
Quantidade: 7.020
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,49
Valor Final: 1,80
Valor Total: 12.636,00
Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A.R DA C BARRA EIRELI (16.646.573/0001-27)
Modelo: MARILUX

Item: 0003
Descrição: ALCOOL 01 LITRO
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,15
Valor Final: 9,20
Valor Total: 9.200,00
Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A.R DA C BARRA EIRELI (16.646.573/0001-27)
Modelo: MARILUX

Item: 0004
Descrição: ÁLCOOL EM GEL 70° PARA MÃOS COM 500 ML
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,59
Valor Final: 6,30
Valor Total: 12.600,00
Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A.R DA C BARRA EIRELI (16.646.573/0001-27)
Modelo: MARILUX

Item: 0005
Descrição: AVENTAL P/ USO DOMESTICO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,32
Valor Final: 15,80
Valor Total: 316,00
Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A.R DA C BARRA EIRELI (16.646.573/0001-27)
Modelo: THOMAZ

Item: 0006
Descrição: BACIA PLASTICA GRANDE
Quantidade: 88
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 58,39

Valor Final: 28,40
 Valor Total: 2.499,20
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
 Modelo: JAGUAR

Item: 0007
 Descrição: BACIA PLASICO MEDIA
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 27,48
 Valor Final: 21,10
 Valor Total: 633,00
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
 Modelo: JAGUAR

Item: 0008
 Descrição: BALDE DE PLÁSTICO 12 LITROS
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 19,75
 Valor Final: 12,58
 Valor Total: 629,00
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
 Modelo: TERAPLAST

Item: 0009
 Descrição: BALDE DE PLÁSTICO 15 LITROS
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 23,18
 Valor Final: 14,55
 Valor Total: 727,50
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
 Modelo: ARQPLAST

Item: 0010
 Descrição: CERA LÍQUIDA INCOLOR
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 12,02
 Valor Final: 6,89
 Valor Total: 206,70
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
 Modelo: ZUPP

Item: 0011
 Descrição: CERA LIQUIDA VERMELHA
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 13,74
 Valor Final: 7,59
 Valor Total: 227,70
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
 Modelo: POLYLAR

Item: 0012
 Descrição: CESTO DE LIXO DE 100LT.
 Quantidade: 139
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 377,81
 Valor Final: 86,00
 Valor Total: 11.954,00
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)

Modelo:	JAGUAR
Item:	0013
Descrição:	CESTO DE LIXO 15 LT
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,50
Valor Final:	23,80
Valor Total:	3.332,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	PLASVALE
Item:	0014
Descrição:	CESTO PLASTICO COM TAMPA 50 LITROS
Quantidade:	101
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	240,43
Valor Final:	49,00
Valor Total:	4.949,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	JAGUAR
Item:	0015
Descrição:	CESTO PLÁSTICO PARA LIXO PEQUENO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,98
Valor Final:	5,34
Valor Total:	106,80
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	MARBEL
Item:	0016
Descrição:	COADOR DE CAFÉ DE PANO
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,15
Valor Final:	3,40
Valor Total:	272,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	LAURA
Item:	0017
Descrição:	COLHER DESCARTÁVEL MÉDIA PCT C/50 UNIDADES
Quantidade:	2.600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,15
Valor Final:	2,40
Valor Total:	6.240,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	STRAWPLAST
Item:	0018
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL 180ML PCT 100 UNIDADES
Quantidade:	15.400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,18
Valor Final:	3,90
Valor Total:	60.060,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	TOTALPLAST
Item:	0019
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL 300ML
Quantidade:	1.550
Unidade de Fornecimento:	Pacote

Valor Referência	12,79
Valor Final:	6,00
Valor Total:	9.300,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	TOTALPLAST

Item:	0020
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL 50ML PCT 100 UNIDADES
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,44
Valor Final:	1,80
Valor Total:	3.600,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	FONPLAST

Item:	0021
Descrição:	COPO DESCARTAVEL 60 ML PACOTE C/ 100
Quantidade:	560
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,59
Valor Final:	3,80
Valor Total:	2.128,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	FONPLAST

Item:	0022
Descrição:	DESENTUPIDOR DE VASO SANITARIO
Quantidade:	85
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,74
Valor Final:	6,10
Valor Total:	518,50
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A.R DA C BARRA EIRELI (16.646.573/0001-27)
Modelo:	SANTA MARIA

Item:	0023
Descrição:	DESINFETANTE A BASE PINHO 01LT
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,95
Valor Final:	2,00
Valor Total:	6.000,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A.R DA C BARRA EIRELI (16.646.573/0001-27)
Modelo:	MARILUX

Item:	0024
Descrição:	DESODORIZANTE EM PEDRA PARA SANITARIOS
Quantidade:	2.386
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,44
Valor Final:	1,65
Valor Total:	3.936,90
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	MARILUX

Item:	0025
Descrição:	DESODORIZANTE DE AMBIENTE AEROSOL 360 ML
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,74
Valor Final:	7,00
Valor Total:	2.100,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO

Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	LINE
Item:	0026
Descrição:	DETERGENTE LIQUIDO 500ML
Quantidade:	7.784
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,06
Valor Final:	1,30
Valor Total:	10.119,20
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	MARILUX
Item:	0027
Descrição:	ESCOVA DE MÃO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,58
Valor Final:	2,00
Valor Total:	100,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	LIMPA MAIS
Item:	0028
Descrição:	ESCOVA PARA LAVAR VASO SANITÁRIO
Quantidade:	710
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,70
Valor Final:	4,00
Valor Total:	2.840,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	LIMPA MAIS
Item:	0029
Descrição:	ESCOVA PARA LIMPESA
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,44
Valor Final:	2,40
Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	LIMPA MAIS
Item:	0030
Descrição:	ESCOVÃO DE CHÃO COM CERDAS DE PLASTICO
Quantidade:	460
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,02
Valor Final:	8,30
Valor Total:	3.818,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	SONHO
Item:	0031
Descrição:	ESFREGÃO C/ BALDE
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	137,39
Valor Final:	69,40
Valor Total:	5.205,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:43
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	CONDOR
Item:	0032
Descrição:	ESPANADOR DE TETO
Quantidade:	128

Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência 34,35
 Valor Final: 21,00
 Valor Total: 2.688,00
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
 Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0033
 Descrição: ESPONJA DE AÇO C/14 UN
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 21,47
 Valor Final: 13,50
 Valor Total: 1.350,00
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
 Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0034
 Descrição: ESPONJA DUPLA FACE
 Quantidade: 1.000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 0,67
 Valor Final: 0,49
 Valor Total: 490,00
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
 Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0035
 Descrição: FLANELA 28X48 CM
 Quantidade: 524
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 2,40
 Valor Final: 2,00
 Valor Total: 1.048,00
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
 Modelo: IDEAL

Item: 0036
 Descrição: FÓSFORO - MAÇO C/ 10 CAIXINHAS
 Quantidade: 190
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 4,81
 Valor Final: 2,50
 Valor Total: 475,00
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
 Modelo: FIATLUZ

Item: 0037
 Descrição: GUARDANAPO DE TECIDO P/ COZINHA
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 4,29
 Valor Final: 3,45
 Valor Total: 345,00
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
 Modelo: ITATEX

Item: 0038
 Descrição: INSETICIDA AEROSOL 300ML
 Quantidade: 700
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 12,02
 Valor Final: 6,53
 Valor Total: 4.571,00
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51

Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0039
Descrição: ISQUEIRO GRANDE.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,67
Valor Final: 3,65
Valor Total: 109,50
Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: BIC

Item: 0040
Descrição: JARRA PLASTICA 5L
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,93
Valor Final: 9,50
Valor Total: 712,50
Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: JAGUAR

Item: 0041
Descrição: LENCINHO DE PAPEL PC C/100 UNI.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,81
Valor Final: 2,00
Valor Total: 600,00
Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: NAP'S

Item: 0042
Descrição: LIMPA ALUMÍNIO
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,15
Valor Final: 1,65
Valor Total: 1.650,00
Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0043
Descrição: LIMPA INOX
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,61
Valor Final: 3,15
Valor Total: 787,50
Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0044
Descrição: LIMPA VIDROS 500ML
Quantidade: 244
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,15
Valor Final: 3,55
Valor Total: 866,20
Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: MARILUX

Item: 0045
Descrição: LIXEIRA DE PEDAL 15LT

Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 39,50
 Valor Final: 23,40
 Valor Total: 1.170,00
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
 Modelo: PLASVALE

Item: 0046
 Descrição: LUSTRA MOVEIS 500ML
 Quantidade: 690
 Unidade de Fornecimento: Par
 Valor Referência: 4,29
 Valor Final: 3,80
 Valor Total: 2.622,00
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
 Modelo: POLYLAR

Item: 0047
 Descrição: LUVA DE RASPA CURTA
 Quantidade: 2.000
 Unidade de Fornecimento: Par
 Valor Referência: 8,59
 Valor Final: 6,90
 Valor Total: 13.800,00
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
 Modelo: ZANEL

Item: 0048
 Descrição: LUVA PARA LIMPEZA DE BORRACHA GRANDE
 Quantidade: 1.240
 Unidade de Fornecimento: Par
 Valor Referência: 6,87
 Valor Final: 3,40
 Valor Total: 4.216,00
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
 Modelo: VOLK

Item: 0049
 Descrição: LUVA PARA LIMPEZA DE BORRACHA MÉDIA
 Quantidade: 1.270
 Unidade de Fornecimento: Par
 Valor Referência: 6,87
 Valor Final: 3,40
 Valor Total: 4.318,00
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
 Modelo: VOLK

Item: 0050
 Descrição: LUVA PARA LIMPEZA DE BORRACHA PEQUENA
 Quantidade: 300
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 6,87
 Valor Final: 3,41
 Valor Total: 1.023,00
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
 Modelo: VOLK

Item: 0051
 Descrição: NAFTALINA
 Quantidade: 1.430
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 4,81
 Valor Final: 3,80
 Valor Total: 5.434,00

Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo: NAFT

Item: 0052
Descrição: PALHA DE AÇO GROSSO
Quantidade: 270
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,09
Valor Final: 2,35
Valor Total: 634,50

Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0053
Descrição: PANO DE CHÃO ALVEJADO
Quantidade: 292
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,09
Valor Final: 2,45
Valor Total: 715,40

Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo: TEXTIL

Item: 0054
Descrição: PAPEL FILME PARA EMBALAGEM
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 513,48
Valor Final: 213,00
Valor Total: 46.860,00
Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: BOREDA

Item: 0055
Descrição: PAPEL HIGIENICO C/48 UNIDADES
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 51,52
Valor Final: 33,80
Valor Total: 67.600,00
Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0056
Descrição: PAPEL TOALHA PCT C/ 2 ROLOS
Quantidade: 855
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,90
Valor Final: 3,55
Valor Total: 3.035,25
Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: FLOX

Item: 0057
Descrição: PAR PARA COLETAR LIXO
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,59
Valor Final: 5,13
Valor Total: 1.846,80
Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0058

Descrição:	PRATO DESCARTAVEL Nº12
Quantidade:	1.250
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,52
Valor Final:	1,00
Valor Total:	1.250,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	FOR FEST
Item:	0059
Descrição:	PRATO DESCARTAVEL Nº18
Quantidade:	1.250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,75
Valor Final:	1,40
Valor Total:	1.750,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	TOTALPLAST
Item:	0060
Descrição:	RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS 60CM
Quantidade:	770
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,05
Valor Final:	6,94
Valor Total:	5.343,80
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	LIMPA MAIS
Item:	0061
Descrição:	SABÃO EM BARRA GLICERINADO.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,89
Valor Final:	1,55
Valor Total:	310,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	MARILUX
Item:	0062
Descrição:	SABÃO EM PÓ 1KG
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,84
Valor Final:	3,70
Valor Total:	3.700,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	MARILUX
Item:	0063
Descrição:	SABÃO EM PÓ 500G
Quantidade:	6.044
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,75
Valor Final:	1,90
Valor Total:	11.483,60
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	MARILUX
Item:	0064
Descrição:	SABONETE 90G
Quantidade:	562
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,23
Valor Final:	1,87

Valor Total: 1.050,94
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: A G AZEVEDO DE ARAUJO COM DE ALIMENTOS (18.558.006/0001-44)
 Modelo: PACOTE - EDITAL (UNIDADE)

Item: 0065
 Descrição: SACO PARA LIXO CAP.100 LTS PCT C/10
 Quantidade: 500
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 2,40
 Valor Final: 2,20
 Valor Total: 1.100,00
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
 Modelo: LIRIO

Item: 0066
 Descrição: SACO PARA LIXO CAP. 30LTS PCT C/10
 Quantidade: 500
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 2,40
 Valor Final: 1,50
 Valor Total: 750,00
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
 Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0067
 Descrição: SACO PARA LIXO CAP. 50LTS PCT C/10UNID
 Quantidade: 4.700
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,40
 Valor Final: 1,57
 Valor Total: 7.379,00
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
 Modelo: LIRIO

Item: 0068
 Descrição: SACO PARA LIXO CAP. 15LTS PCT C/10
 Quantidade: 500
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 2,40
 Valor Final: 1,57
 Valor Total: 785,00
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
 Modelo: LIRIO

Item: 0069
 Descrição: SODA CAUSTICA EM PÓ 1KG
 Quantidade: 755
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 23,18
 Valor Final: 19,27
 Valor Total: 14.548,85
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
 Modelo: RETIRO

Item: 0070
 Descrição: TABUA DE COTAR CARNE GRANDE
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 137,39
 Valor Final: 83,50
 Valor Total: 835,00
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
 Modelo: LAURA

Item:	0071
Descrição:	TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL C/ELASTICO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,05
Valor Final:	19,00
Valor Total:	5.700,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0072
Descrição:	VASSOURA DE PÊLO
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,74
Valor Final:	9,80
Valor Total:	2.156,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	CONDOR
Item:	0073
Descrição:	VASSOURA PIAÇA
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,30
Valor Final:	7,12
Valor Total:	5.340,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	LIMPA MAIS
Item:	0074
Descrição:	VASSOURÃO TIPO GARI MÉDIA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,02
Valor Final:	10,00
Valor Total:	2.000,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	SONHO
Item:	0075
Descrição:	AGUA SANITARIA
Quantidade:	1.334
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	2,49
Valor Final:	1,70
Valor Total:	2.267,80
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	WA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO EIRELI (33.744.416/0001-73)
Modelo:	LIMPA MAIS
Item:	0076
Descrição:	ACIDO MURIÁTICO 1000ml
Quantidade:	94
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,31
Valor Final:	10,00
Valor Total:	940,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	LIMPA MAIS
Item:	0077
Descrição:	ALCOOL 70% 500ML
Quantidade:	4.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,59

Valor Final: 6,10
 Valor Total: 26.230,00
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: WA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO EIRELI (33.744.416/0001-73)
 Modelo: FLOPS

Item: 0078
 Descrição: ALCOOL EM GEL 65°
 Quantidade: 360
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 8,59
 Valor Final: 6,10
 Valor Total: 2.196,00
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: WA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO EIRELI (33.744.416/0001-73)
 Modelo: FLOPS

Item: 0079
 Descrição: ALCOOL ETILICO HIDRATADO 46,3
 Quantidade: 724
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6,87
 Valor Final: 4,88
 Valor Total: 3.533,12
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: WA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO EIRELI (33.744.416/0001-73)
 Modelo: FLOPS

Item: 0080
 Descrição: AVENTAL P/ USO EM COZINHA EM PVC BRANCO
 Quantidade: 76
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 22,32
 Valor Final: 18,20
 Valor Total: 1.383,20
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
 Modelo: BEL

Item: 0081
 Descrição: BACIA PASTICA MEDIA
 Quantidade: 75
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 27,48
 Valor Final: 20,00
 Valor Total: 1.500,00
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
 Modelo: JAGUAR

Item: 0082
 Descrição: BALDE PLASTICO 15 LITROS
 Quantidade: 86
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 23,18
 Valor Final: 13,66
 Valor Total: 1.174,76
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
 Modelo: TERAPLAST

Item: 0083
 Descrição: BALDE PLASTICO C/ CAPACIDADE P/10LT.
 Quantidade: 85
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 17,17
 Valor Final: 11,95
 Valor Total: 1.015,75
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)

Modelo:	JAGUAR
Item:	0084
Descrição:	COADOR DE PANO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,15
Valor Final:	3,40
Valor Total:	340,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	LAURA
Item:	0085
Descrição:	CESTO DE PLASTICO COM TAMPA E PEDAL 100 LITROS
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	377,81
Valor Final:	268,44
Valor Total:	21.475,20
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	WA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO EIRELI (33.744.416/0001-73)
Modelo:	IBAP
Item:	0086
Descrição:	CESTO DE LIXO TELADO 9 LITROS
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,59
Valor Final:	7,21
Valor Total:	865,20
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A G AZEVEDO DE ARAUJO COM DE ALIMENTOS (18.558.006/0001-44)
Modelo:	UNID
Item:	0087
Descrição:	CESTO PLASTICO P/ LIXO 9 LITROS
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	44,65
Valor Final:	23,10
Valor Total:	3.003,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	JAGUAR
Item:	0088
Descrição:	COLHER DE PLÁSTICO MÉDIO DESCARTÁEL
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,15
Valor Final:	2,55
Valor Total:	892,50
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	STW
Item:	0089
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL 200ML PACOTE C/100 UNI.
Quantidade:	11.250
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,41
Valor Final:	4,70
Valor Total:	52.875,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	FONPLAST
Item:	0090
Descrição:	COPO DESCARTAVEL P/ CAFE 50ML
Quantidade:	560
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência: 3,44
 Valor Final: 2,00
 Valor Total: 1.120,00
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
 Modelo: TOTALPLAST

Item: 0091
 Descrição: DESINFETANTE 1L
 Quantidade: 1.940
 Unidade de Fornecimento: Frasco
 Valor Referência: 3,95
 Valor Final: 2,35
 Valor Total: 4.559,00
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
 Modelo: MARILUX

Item: 0092
 Descrição: DESORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL
 Quantidade: 250
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 12,88
 Valor Final: 6,80
 Valor Total: 1.700,00
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
 Modelo: GLADE

Item: 0093
 Descrição: ESCOVA SANITARIA COM SUPORTE
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 12,02
 Valor Final: 5,06
 Valor Total: 506,00
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
 Modelo: ARACEM

Item: 0094
 Descrição: ESCOVA MULTIUSO DE PLÁSTICO
 Quantidade: 96
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,58
 Valor Final: 2,00
 Valor Total: 192,00
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
 Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0095
 Descrição: ESPONJA DE LAVA LOUÇA DUPLA FACE
 Quantidade: 580
 Unidade de Fornecimento: Fardo
 Valor Referência: 0,67
 Valor Final: 0,50
 Valor Total: 290,00
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
 Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0096
 Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO FARDO C/14 EMB. C/8 UNI. CADA.
 Quantidade: 825
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 21,47
 Valor Final: 14,30
 Valor Total: 11.797,50
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO

Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0097
Descrição: FLANELA 40X60
Quantidade: 354
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,29
Valor Final: 3,15
Valor Total: 1.115,10
Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: IDEAL

Item: 0098
Descrição: GARFO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL BRANCO PARA REFEIÇÃO EM PACOTE COM 50 UNIDADES
Quantidade: 270
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,78
Valor Final: 2,55
Valor Total: 688,50
Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: STW

Item: 0099
Descrição: GUARDANAPO DE PANO P/ COZINHA.
Quantidade: 410
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,29
Valor Final: 3,60
Valor Total: 1.476,00
Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: IDEAL

Item: 0100
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL
Quantidade: 410
Unidade de Fornecimento: Cartela
Valor Referência: 3,95
Valor Final: 2,10
Valor Total: 861,00
Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: NAP'S

Item: 0102
Descrição: LIMPA ALUMINIO 500ML
Quantidade: 3.184
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,15
Valor Final: 1,53
Valor Total: 4.871,52
Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: WA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO EIRELI (33.744.416/0001-73)
Modelo: ECONOMICO

Item: 0103
Descrição: LIMPA FORNO
Quantidade: 52
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 13,39
Valor Final: 11,20
Valor Total: 582,40
Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: OFF

Item: 0104
Descrição: LUVA TERMICA
Quantidade: 20

Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	27,48
Valor Final:	23,08
Valor Total:	461,60
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A G AZEVEDO DE ARAUJO COM DE ALIMENTOS (18.558.006/0001-44)
Modelo:	CAIXA - EDITAL (PAR)
Item:	0105
Descrição:	MARMITEX N 8 MANUAL
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,65
Valor Final:	28,20
Valor Total:	423,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	BOREDA
Item:	0106
Descrição:	MASCARA DESCARTAVEL
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,43
Valor Final:	0,35
Valor Total:	1.050,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	TALGE
Item:	0107
Descrição:	PANO DE CHÃO
Quantidade:	424
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	3,09
Valor Final:	2,58
Valor Total:	1.093,92
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	IDEAL
Item:	0108
Descrição:	PAPEL HIGIÊNICO
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	54,96
Valor Final:	36,30
Valor Total:	9.801,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	PIMPO
Item:	0109
Descrição:	PAPEL TOALHA
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,90
Valor Final:	3,55
Valor Total:	994,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	FLOX
Item:	0110
Descrição:	PRATO DESCARTÁVEL TAMANHO (21CM) RESISTE E DENTRO DAS NORMAS DA ABNT
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,63
Valor Final:	1,45
Valor Total:	870,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51

Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	TOTALPLAST
Item:	0111
Descrição:	PRENDEDOR DE ROUPAS PCT C/12UNID.
Quantidade:	52
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,17
Valor Final:	6,00
Valor Total:	312,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	LIMPA MAIS
Item:	0112
Descrição:	RODO PARA PISO COM 2 BORRACHAS 40 CM
Quantidade:	135
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,59
Valor Final:	4,95
Valor Total:	668,25
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	LIMPA MAIS
Item:	0113
Descrição:	SABÃO EM BARRA GLICERINADO DE 200 GRAMAS
Quantidade:	1.301
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,89
Valor Final:	1,70
Valor Total:	2.211,70
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	LIMPA MAIS
Item:	0114
Descrição:	SABONETE EM BARRA OU OVALADO COM 90G FRAGRÂNCIAS VARIADAS
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,23
Valor Final:	1,85
Valor Total:	277,50
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	LUX
Item:	0115
Descrição:	SABONETE LIQUIDO
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,70
Valor Final:	5,80
Valor Total:	2.320,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	PREMISSE
Item:	0116
Descrição:	SACO P/ LIXO 15 L
Quantidade:	3.136
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,40
Valor Final:	1,55
Valor Total:	4.860,80
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	LIRIO
Item:	0117
Descrição:	SACO PARA LIXO 30L

Quantidade: 4.150
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 2,40
 Valor Final: 1,55
 Valor Total: 6.432,50
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
 Modelo: LIRIO

Item: 0118
 Descrição: SACO P/ LIXO CAPACIDADE P/ 100LT CX C/25X10UNID.
 Quantidade: 1.400
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 60,11
 Valor Final: 50,50
 Valor Total: 70.700,00
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: WA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO EIRELI (33.744.416/0001-73)
 Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0119
 Descrição: SACO PLASTICO PARA LANCHE
 Quantidade: 120
 Unidade de Fornecimento: Pote
 Valor Referência: 3,44
 Valor Final: 2,60
 Valor Total: 312,00
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
 Modelo: POLY

Item: 0120
 Descrição: SODA CAUSTICA 1GK - POTE
 Quantidade: 169
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 23,18
 Valor Final: 18,70
 Valor Total: 3.160,30
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
 Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0121
 Descrição: TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL C/ ELASTICO..
 Quantidade: 110
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 30,05
 Valor Final: 20,50
 Valor Total: 2.255,00
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
 Modelo: TALGE

Item: 0122
 Descrição: VASSOURA ARAME
 Quantidade: 75
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 20,61
 Valor Final: 17,31
 Valor Total: 1.298,25
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: A G AZEVEDO DE ARAUJO COM DE ALIMENTOS (18.558.006/0001-44)
 Modelo: UNID

Item: 0123
 Descrição: VASSOURA DE NYLON
 Quantidade: 70
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 8,59
 Valor Final: 6,50
 Valor Total: 455,00

Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
 Modelo: Danci

Item: 0124
 Descrição: ADESIVO INSTANTÂNEO UNIVERSAL 3G
 Quantidade: 330
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6,87
 Valor Final: 4,40
 Valor Total: 1.452,00
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
 Modelo: TECBOND

Item: 0125
 Descrição: ALCOOL 70% DE 1L
 Quantidade: 1.880
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 13,16
 Valor Final: 7,60
 Valor Total: 14.288,00
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: A.R DA C BARRA EIRELI (16.646.573/0001-27)
 Modelo: MARILUX

Item: 0126
 Descrição: ÁLCOOL EM GEL 70% 1000ML
 Quantidade: 1.460
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 17,17
 Valor Final: 6,79
 Valor Total: 9.913,40
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: A.R DA C BARRA EIRELI (16.646.573/0001-27)
 Modelo: MARILUX

Item: 0127
 Descrição: AMACIANTE 2LT
 Quantidade: 1.075
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 8,01
 Valor Final: 5,50
 Valor Total: 5.912,50
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: WA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO EIRELI (33.744.416/0001-73)
 Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0128
 Descrição: AVENTAL DE PLÁSTICO
 Quantidade: 3.860
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 22,32
 Valor Final: 16,10
 Valor Total: 62.146,00
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: A.R DA C BARRA EIRELI (16.646.573/0001-27)
 Modelo: THOMAZ

Item: 0129
 Descrição: BACIA DE PLÁSTICO 50CM
 Quantidade: 78
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 58,39
 Valor Final: 32,50
 Valor Total: 2.535,00
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
 Modelo: JAGUAR

Item: 0130

Descrição:	BACIA DE PLÁSTICO 40CM
Quantidade:	78
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,52
Valor Final:	30,80
Valor Total:	2.402,40
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	JAGUAR
Item:	0131
Descrição:	BACIA DE PLÁSTICO 45CM
Quantidade:	78
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,39
Valor Final:	32,30
Valor Total:	2.519,40
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	ARQPLAST
Item:	0132
Descrição:	BALDE DE PLÁSTICO PARA LIXO COM TAMPA E PEDAL
Quantidade:	465
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,82
Valor Final:	44,50
Valor Total:	20.692,50
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	WA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO EIRELI (33.744.416/0001-73)
Modelo:	PLASUTIL
Item:	0133
Descrição:	BALDE DE PLÁSTICO 10 LITROS
Quantidade:	333
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,17
Valor Final:	11,55
Valor Total:	3.846,15
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	JAGUAR
Item:	0134
Descrição:	BARBEADOR DESCARTAVEL.
Quantidade:	1.044
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	5,50
Valor Final:	4,00
Valor Total:	4.176,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	BIC
Item:	0135
Descrição:	BARBANTE
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,30
Valor Final:	5,80
Valor Total:	1.914,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	SÃO JOAO
Item:	0136
Descrição:	BORRIFADOR 500ML
Quantidade:	520
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	24,04
Valor Final:	16,50

Valor Total:	8.580,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	GUARANI
Item:	0137
Descrição:	BOTA ENBORRACHADA CANO LONGO, BRANCA, Nº DIVERSOS
Quantidade:	1.050
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,93
Valor Final:	36,70
Valor Total:	38.535,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	WA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO EIRELI (33.744.416/0001-73)
Modelo:	CALFOR
Item:	0138
Descrição:	CERA LIQUIDA INCOLOR 750ML
Quantidade:	855
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,02
Valor Final:	9,40
Valor Total:	8.037,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	BRAVO
Item:	0139
Descrição:	CESTO DE LIXO TELADO PLÁSTICO 100ML
Quantidade:	655
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	120,21
Valor Final:	84,00
Valor Total:	55.020,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	JAGUAR
Item:	0140
Descrição:	CESTO DE LIXO TELADO PLÁSTICO 10L
Quantidade:	655
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,59
Valor Final:	7,00
Valor Total:	4.585,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	JAGUAR
Item:	0141
Descrição:	DESINFETANTE 500ML
Quantidade:	4.960
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,92
Valor Final:	2,00
Valor Total:	9.920,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	LIMPA MAIS
Item:	0142
Descrição:	DESORIZADOR DE AR 360 ML
Quantidade:	731
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,88
Valor Final:	7,18
Valor Total:	5.248,58
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	LINE

Item:	0143
Descrição:	ESCOVA DE UNHA PEQUENA
Quantidade:	720
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,87
Valor Final:	4,35
Valor Total:	3.132,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	CONDOR
Item:	0144
Descrição:	ESCOVA P/LAVAR ROUPA
Quantidade:	720
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,15
Valor Final:	2,10
Valor Total:	1.512,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	LIMPA MAIS
Item:	0145
Descrição:	ESPONJAS DUPLA FACE
Quantidade:	1.170
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	1,72
Valor Final:	0,50
Valor Total:	585,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	LIMPA MAIS
Item:	0146
Descrição:	FILME DE PVC TRANSPARENTE 1000 METROS
Quantidade:	93
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	513,48
Valor Final:	364,00
Valor Total:	33.852,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	WA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO EIRELI (33.744.416/0001-73)
Modelo:	DISPAFILM
Item:	0147
Descrição:	FLANELA 39X59CM
Quantidade:	1.440
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,09
Valor Final:	2,10
Valor Total:	3.024,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	ITATEX
Item:	0148
Descrição:	GARRAFA TERMICA PARA CAFÉ DE 2L
Quantidade:	104
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	89,30
Valor Final:	74,80
Valor Total:	7.779,20
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	WA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO EIRELI (33.744.416/0001-73)
Modelo:	NIVICTA
Item:	0149
Descrição:	INSETICIDA SPRAY 500ML
Quantidade:	725
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,02

Valor Final: 9,90
 Valor Total: 7.177,50
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: WA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO EIRELI (33.744.416/0001-73)
 Modelo: STRAIK

Item: 0150
 Descrição: ISQUEIRO
 Quantidade: 470
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6,01
 Valor Final: 3,20
 Valor Total: 1.504,00
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
 Modelo: CRIKET

Item: 0151
 Descrição: LUSTRA MOVEIS 200ML
 Quantidade: 1.190
 Unidade de Fornecimento: Par
 Valor Referência: 4,29
 Valor Final: 3,73
 Valor Total: 4.438,70
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
 Modelo: ATOL

Item: 0152
 Descrição: LUVA DE BORRACHA P/LIMPEZA TAM. P
 Quantidade: 600
 Unidade de Fornecimento: Par
 Valor Referência: 6,87
 Valor Final: 3,60
 Valor Total: 2.160,00
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
 Modelo: VOLK

Item: 0153
 Descrição: LUVA DE BORRACHA P/LIMPEZA TAM. M
 Quantidade: 1.050
 Unidade de Fornecimento: Par
 Valor Referência: 6,87
 Valor Final: 3,60
 Valor Total: 3.780,00
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
 Modelo: VOLK

Item: 0154
 Descrição: LUVA DE BORRACHA P/LIMPEZA TAM. G
 Quantidade: 735
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6,87
 Valor Final: 3,60
 Valor Total: 2.646,00
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
 Modelo: VOLK

Item: 0155
 Descrição: MULTI-USO 500ML
 Quantidade: 720
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6,01
 Valor Final: 3,10
 Valor Total: 2.232,00
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)

Modelo:	LIMPA MAIS
Item:	0156
Descrição:	PÁ PARA LIXO COM CABO
Quantidade:	334
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,59
Valor Final:	5,84
Valor Total:	1.950,56
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	LIMPA MAIS
Item:	0157
Descrição:	PÁ PLASTICA P/ LIXO
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,59
Valor Final:	5,80
Valor Total:	1.914,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	SANREMO
Item:	0158
Descrição:	PALHA DE AÇO
Quantidade:	710
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,09
Valor Final:	1,20
Valor Total:	852,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	LIMPA MAIS
Item:	0159
Descrição:	PANO DE CHÃO CRU 54CMx80CM
Quantidade:	720
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,09
Valor Final:	2,85
Valor Total:	2.052,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	IDEAL
Item:	0160
Descrição:	PANO DE PRATO.
Quantidade:	590
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	4,98
Valor Final:	3,10
Valor Total:	1.829,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	ERITEX
Item:	0161
Descrição:	PAPEL ALUMINIO 100 METROS
Quantidade:	650
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	49,80
Valor Final:	40,50
Valor Total:	26.325,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	BOREDA
Item:	0162
Descrição:	PAPEL HIGIENICO 30METROS
Quantidade:	780
Unidade de Fornecimento:	Fardo

Valor Referência	5,50
Valor Final:	2,55
Valor Total:	1.989,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	PIMPO
Item:	0163
Descrição:	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO
Quantidade:	525
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,89
Valor Final:	12,00
Valor Total:	6.300,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	LIRIO
Item:	0164
Descrição:	REGULADOR DE GAS COM MANGUEIRA.
Quantidade:	78
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	137,39
Valor Final:	39,50
Valor Total:	3.081,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	IMAR
Item:	0165
Descrição:	RODO COM CABO DE MADEIRA
Quantidade:	460
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,05
Valor Final:	6,80
Valor Total:	3.128,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	LIMPA MAIS
Item:	0166
Descrição:	SABÃO EM BARRA DE COCO 200 GRAMAS
Quantidade:	1.120
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,34
Valor Final:	1,66
Valor Total:	1.859,20
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	WA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO EIRELI (33.744.416/0001-73)
Modelo:	ECONOMICO
Item:	0167
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 100LTS PCT C/10 UND
Quantidade:	2.100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,58
Valor Final:	1,90
Valor Total:	3.990,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	WA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO EIRELI (33.744.416/0001-73)
Modelo:	LIMPA MAIS
Item:	0168
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 15LTS PCT C/10 UND
Quantidade:	1.840
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,58
Valor Final:	1,55
Valor Total:	2.852,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO

Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	LIRIO
Item:	0169
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 30LTS PCT C/10 UND
Quantidade:	2.880
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,58
Valor Final:	1,55
Valor Total:	4.464,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	LIRIO
Item:	0170
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 50LTS PCT C/10 UND
Quantidade:	2.490
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,58
Valor Final:	1,55
Valor Total:	3.859,50
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	LIRIO
Item:	0171
Descrição:	SACOLA 5KG
Quantidade:	520
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	103,04
Valor Final:	70,50
Valor Total:	36.660,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	POLY
Item:	0172
Descrição:	SACOLA 2KG
Quantidade:	520
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,11
Valor Final:	40,50
Valor Total:	21.060,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	POLY
Item:	0173
Descrição:	SAPOLIO
Quantidade:	720
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,73
Valor Final:	6,00
Valor Total:	4.320,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	SAPOLIO
Item:	0174
Descrição:	TOUCA DESCARTAVEL TNT SANFONADA
Quantidade:	9.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,34
Valor Final:	0,28
Valor Total:	2.604,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	TALGE
Item:	0175
Descrição:	VASSOURA DE CIPÓ
Quantidade:	655

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,17
Valor Final:	13,80
Valor Total:	9.039,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	IDEAL
Item:	0176
Descrição:	VASSOURA DE PÊLO COM CABO
Quantidade:	390
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,61
Valor Final:	14,60
Valor Total:	5.694,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	CONDOR
Item:	0177
Descrição:	VASSOURA DE PIAÇAVA C/ CABO DE MADEIRA
Quantidade:	398
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,30
Valor Final:	7,12
Valor Total:	2.833,76
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	LIMPA MAIS
Item:	0178
Descrição:	VASSOURA TIPO ESFREGÃO
Quantidade:	390
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	13,74
Valor Final:	8,59
Valor Total:	3.350,10
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	LIMPA MAIS
Item:	0179
Descrição:	VELA Nº06
Quantidade:	390
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	18,89
Valor Final:	8,40
Valor Total:	3.276,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	PRATA
Item:	0180
Descrição:	COLHER DESCARTÁVEL GRANDE PCT C/50 UNIDADES
Quantidade:	2.550
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,15
Valor Final:	2,60
Valor Total:	6.630,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	STW
Item:	0181
Descrição:	COPO DESCARTAVEL 500ML PCT 50 UNID
Quantidade:	1.040
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	15,20
Valor Final:	10,90
Valor Total:	11.336,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51

Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: WA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO EIRELI (33.744.416/0001-73)
Modelo: CRISTAL COPOS

Item: 0182
Descrição: COPO DESCARTAVEL 50ML PACOTE C/ 100UNID.
Quantidade: 2.240
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,44
Valor Final: 2,00
Valor Total: 4.480,00
Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo: FONPLAST

Item: 0183
Descrição: GARFO DESCARTÁVEL - PACOTE C/50
Quantidade: 1.710
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,78
Valor Final: 2,60
Valor Total: 4.446,00
Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: STW

Item: 0184
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 23CMx22CM
Quantidade: 1.440
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,95
Valor Final: 2,48
Valor Total: 3.571,20
Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo: SCALA

Item: 0185
Descrição: MARMITEX - PACOTE COM 20 UNIDADES
Quantidade: 2.770
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 13,74
Valor Final: 9,76
Valor Total: 27.035,20
Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: WA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO EIRELI (33.744.416/0001-73)
Modelo: BOREDA

Item: 0187
Descrição: PILHA MEDIA
Quantidade: 390
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 0,77
Valor Final: 0,77
Valor Total: 300,30
Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo: N1

Item: 0188
Descrição: PILHA PALITO
Quantidade: 660
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,38
Valor Final: 1,38
Valor Total: 910,80
Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo: N1

Item: 0189
Descrição: PILHA PEQUENA

Quantidade: 660
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 0,77
 Valor Final: 0,77
 Valor Total: 508,20
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
 Modelo: N1

Item: 0190
 Descrição: PRATO DESCARTÁVEL PCT 10UNID. MEDIO
 Quantidade: 2.240
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 1,38
 Valor Final: 1,00
 Valor Total: 2.240,00
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
 Modelo: TOTALPLAST

Item: 0191
 Descrição: PRATO FUNDO DESCARTÁVEL 15CM C/10
 Quantidade: 1.170
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 2,34
 Valor Final: 1,55
 Valor Total: 1.813,50
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
 Modelo: TOTALPLAST

Item: 0192
 Descrição: PRATO RASO DESCARTÁVEL 18CM C/10
 Quantidade: 1.170
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,75
 Valor Final: 2,00
 Valor Total: 2.340,00
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
 Modelo: TOTALPLAST

Item: 0193
 Descrição: BALDE MÉDIO 15L
 Quantidade: 15
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 23,18
 Valor Final: 16,55
 Valor Total: 248,25
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
 Modelo: JAGUAR

Item: 0194
 Descrição: MULTI INSETICIDA
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 12,02
 Valor Final: 7,40
 Valor Total: 37,00
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
 Modelo: LINE

Item: 0195
 Descrição: ESPONJA DE LAVAR LOUÇA DUPLA FACE
 Quantidade: 1
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 73,67
 Valor Final: 61,88
 Valor Total: 61,88

Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: A G AZEVEDO DE ARAUJO COM DE ALIMENTOS (18.558.006/0001-44)
 Modelo: CAIXA

Item: 0196
 Descrição: FLANELA
 Quantidade: 720
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,40
 Valor Final: 1,85
 Valor Total: 1.332,00

Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
 Modelo: IDEAL

Item: 0197
 Descrição: LUSTRA MOVEIS
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Fardo
 Valor Referência: 4,29
 Valor Final: 3,80
 Valor Total: 15,20

Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
 Modelo: ATOL

Item: 0198
 Descrição: PAPEL HIGIENICO BRANCO 48 ROLOSx 30MT
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 51,52
 Valor Final: 34,20
 Valor Total: 68,40
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
 Modelo: DANNY

Item: 0199
 Descrição: RODO 40CM COM CABO DE MADEIRA
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 8,59
 Valor Final: 4,95
 Valor Total: 24,75
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
 Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0200
 Descrição: SABÃO EM BARRA - C/500G
 Quantidade: 87
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5,58
 Valor Final: 4,48
 Valor Total: 389,76
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
 Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0201
 Descrição: VASSOURINHA PARA LINP. VAZO SANITARIO
 Quantidade: 3
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 13,74
 Valor Final: 8,89
 Valor Total: 26,67
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
 Modelo: ARACEN

Item: 0202

Descrição: BACIA MEDIA EM PLASTICO
 Quantidade: 3
 Unidade de Fornecimento: Frasco
 Valor Referência: 27,48
 Valor Final: 20,30
 Valor Total: 60,90
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
 Modelo: ARQPLAST

Item: 0203
 Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTE TIPO AEROSOL
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 12,88
 Valor Final: 7,35
 Valor Total: 367,50
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
 Modelo: LINE

Item: 0204
 Descrição: ESCOVA DE MÃO MULTIUSO DE PLASTICO
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6,87
 Valor Final: 4,80
 Valor Total: 48,00
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
 Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0205
 Descrição: ESPONJA DE LIMPEZA MULTIUSO DUPLA FACE
 Quantidade: 220
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6,87
 Valor Final: 4,69
 Valor Total: 1.031,80
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
 Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0206
 Descrição: INSETICIDA AEROSOL 300ML.
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Cartela
 Valor Referência: 12,02
 Valor Final: 7,20
 Valor Total: 720,00
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
 Modelo: LINE

Item: 0207
 Descrição: ISQUEIRO.
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6,01
 Valor Final: 3,50
 Valor Total: 35,00
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
 Modelo: BIC

Item: 0208
 Descrição: PÁ PARA LIXO
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 9,44
 Valor Final: 5,13

Valor Total: 51,30
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
 Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0210
 Descrição: PAPEL HIGIENICO C/48 UND
 Quantidade: 80
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 51,52
 Valor Final: 34,20
 Valor Total: 2.736,00
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
 Modelo: DANNY

Item: 0211
 Descrição: PRATO DESCARTAVEL N12
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 1,52
 Valor Final: 1,05
 Valor Total: 52,50
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
 Modelo: TOTALPLAST

Item: 0212
 Descrição: PRATO DESCARTAVEL N18
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 2,75
 Valor Final: 1,50
 Valor Total: 75,00
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
 Modelo: TOTALPLAST

Item: 0213
 Descrição: SACO PARA LIXO 15L
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 2,40
 Valor Final: 1,50
 Valor Total: 150,00
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
 Modelo: LIRIO

Item: 0214
 Descrição: SACO PLÁSTICO P/LIXO 100L PC
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,40
 Valor Final: 2,10
 Valor Total: 63,00
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
 Modelo: LIRIO

Item: 0215
 Descrição: VASSOURA DE PIAÇAÇA.
 Quantidade: 25
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 10,30
 Valor Final: 7,50
 Valor Total: 187,50
 Adjudicado em: 30/06/2021 - 17:37:51
 Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
 Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
 Modelo: SONHO

Item:	0216
Descrição:	AGUA SANITÁRIA DE 1L, CX. 12 UNI.
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	29,88
Valor Final:	22,90
Valor Total:	526,70
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	LIMPA MAIS
Item:	0217
Descrição:	PRATO FUNDO DESCARTAVEL 15CM, PACOTE C/10 UNI.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,34
Valor Final:	1,40
Valor Total:	350,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	TOTALPLAST
Item:	0218
Descrição:	BALDE PLASTICO DE 100 LTS
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,15
Valor Final:	75,00
Valor Total:	225,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A G AZEVEDO DE ARAUJO COM DE ALIMENTOS (18.558.006/0001-44)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0219
Descrição:	SABONETE LIQUIDO..
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,70
Valor Final:	3,90
Valor Total:	93,60
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	PALMOLIVE
Item:	0220
Descrição:	GUARDANAPO DE PANO 40CMX65CM
Quantidade:	54
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,98
Valor Final:	3,90
Valor Total:	210,60
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	IDEAL
Item:	0221
Descrição:	LUVA DESCARTAVEL C/50 UNI.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,11
Valor Final:	45,80
Valor Total:	916,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0222
Descrição:	DESENGORDURANTE 500ML
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,06

Valor Final:	2,06
Valor Total:	49,44
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	LIMPA MAIS
Item:	0223
Descrição:	DESODORIZANTE SANITÁRIO EM TABLETE TIPO ARREDONADADO COM SUPORTE
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,09
Valor Final:	2,35
Valor Total:	376,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	MAR
Item:	0224
Descrição:	LIXEIRA PLASTICA EM TELA DE 15LTS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,74
Valor Final:	11,54
Valor Total:	115,40
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A G AZEVEDO DE ARAUJO COM DE ALIMENTOS (18.558.006/0001-44)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0225
Descrição:	BACIA EM PLASTICO 05 LITROS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,17
Valor Final:	14,22
Valor Total:	142,20
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	PLASVALE
Item:	0226
Descrição:	BALDE DE PLÁSTICO 20 LITROS
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,76
Valor Final:	21,73
Valor Total:	65,19
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	ARQPLAST
Item:	0227
Descrição:	BANDEJA GRANDE DE PLASTICO
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,74
Valor Final:	13,50
Valor Total:	40,50
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	PLASVALE
Item:	0228
Descrição:	LIXEIRA DE PEDAL 50L
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	240,43
Valor Final:	139,50
Valor Total:	697,50
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)

Modelo:	JAGUAR
Item:	0229
Descrição:	FRALDA DESC TAM G
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,76
Valor Final:	11,95
Valor Total:	597,50
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	BABY ROGE
Item:	0230
Descrição:	FRALDA DESC TAM M
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,76
Valor Final:	11,95
Valor Total:	597,50
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	BABY ROGE
Item:	0231
Descrição:	FRALDA DESC TAM P
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,76
Valor Final:	11,95
Valor Total:	597,50
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	BABY ROGE
Item:	0232
Descrição:	COTONETES 75 UN
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,87
Valor Final:	3,75
Valor Total:	187,50
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	COTTON
Item:	0233
Descrição:	SHAMPOO 350ML
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,02
Valor Final:	9,60
Valor Total:	576,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	MONANGE
Item:	0234
Descrição:	SHAMPOO MATA PIOLHO, LENDEAS E CHATO. EMBALAGEM COM 100ML
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,48
Valor Final:	20,00
Valor Total:	200,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	PALMOLIVE
Item:	0235
Descrição:	CONDICIONADOR 350ML
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	14,60
Valor Final:	10,80
Valor Total:	648,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	MONANGE
Item:	0236
Descrição:	CREME PARA PENTEAR COMPLEXO MULTI FUNCIONAL DE TRATAMENTO E BRILHO 200ML
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,46
Valor Final:	12,50
Valor Total:	750,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	BOZZANO
Item:	0237
Descrição:	HIDRATANTE CORPORAL DE 200ML
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,04
Valor Final:	17,00
Valor Total:	170,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	PALMOLIVE
Item:	0238
Descrição:	ESCOVA PARA PENTEAR
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,20
Valor Final:	17,00
Valor Total:	204,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	CONDOR
Item:	0239
Descrição:	PENTE TAMANHO MÉDIO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,59
Valor Final:	5,00
Valor Total:	50,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	CONDOR
Item:	0240
Descrição:	PENTE FINO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,15
Valor Final:	2,80
Valor Total:	28,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	CONDOR
Item:	0241
Descrição:	ALGODÃO EM ROLO 500G.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,52
Valor Final:	30,00
Valor Total:	300,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO

Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	YORK
Item:	0242
Descrição:	CORDA DE NYLON TIPO VARAL COM 10MT DE 1ª EMBALAGEM COM 1 UND
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,48
Valor Final:	5,00
Valor Total:	250,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	VIEL
Item:	0243
Descrição:	BALDE PLASTICO 12L
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,75
Valor Final:	10,50
Valor Total:	52,50
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	JAGUAR
Item:	0244
Descrição:	SABÃO LIQUIDO 200ML
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,75
Valor Final:	2,35
Valor Total:	56,40
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	LIMPA MAIS
Item:	0245
Descrição:	BALDE PLASTICO 15L.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,18
Valor Final:	15,89
Valor Total:	79,45
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	ARQPLAST
Item:	0246
Descrição:	LIMPA INOX.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,61
Valor Final:	5,95
Valor Total:	59,50
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	LIMPA MAIS
Item:	0247
Descrição:	RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,05
Valor Final:	8,10
Valor Total:	81,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	LIMPA MAIS
Item:	0248
Descrição:	SABÃO EM PÓ 1KG..
Quantidade:	288

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,84
Valor Final:	4,85
Valor Total:	1.396,80
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	MARILUX
Item:	0249
Descrição:	ESCOVA MULTIUSO DE MADEIRA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,44
Valor Final:	2,88
Valor Total:	28,80
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A G AZEVEDO DE ARAUJO COM DE ALIMENTOS (18.558.006/0001-44)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0250
Descrição:	JARRA DE PLÁSTICO 5 LITROS
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,93
Valor Final:	17,00
Valor Total:	51,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	JAGUAR
Item:	0251
Descrição:	PA PARA LIXO EM PLASTICO TAM. MÉDICO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	10,30
Valor Final:	8,35
Valor Total:	41,75
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	SANREMO
Item:	0253
Descrição:	SACO DE 5KG.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,74
Valor Final:	10,00
Valor Total:	1.000,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	POLY
Item:	0254
Descrição:	ABSORVENTE INTIMO COM 8 UNIDADE. EMBALADOS INDIVIDUALMENTE
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,35
Valor Final:	4,40
Valor Total:	528,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	CLINOFF
Item:	0255
Descrição:	CREME DENTAL COM FLUOR E CALCIO 180G
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,46
Valor Final:	8,00
Valor Total:	384,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51

Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	COLGATE
Item:	0256
Descrição:	GEL DENTAL INFANTIL COM FLÚOR ATIVO COM SABOR CX 50G
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,01
Valor Final:	4,50
Valor Total:	108,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	BABY
Item:	0257
Descrição:	SHAMPOO INFANTIL 210ML
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,02
Valor Final:	9,60
Valor Total:	576,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	BARUEL
Item:	0258
Descrição:	CONDICIONADOR INFANTIL 210ML
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,88
Valor Final:	9,60
Valor Total:	576,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	BARUEL
Item:	0259
Descrição:	ANTITRANSPIRANTE ROLON 60ML
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,88
Valor Final:	9,60
Valor Total:	576,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	SKALA
Item:	0260
Descrição:	ESCOVA DENTAL MACIA
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,30
Valor Final:	4,05
Valor Total:	486,00
Adjudicado em:	30/06/2021 - 17:37:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	CLEAN

ALDECIR PEREIRA DAMASCENO

Pregoeiro